Государственное казенное учреждение
Волгоградской области
"Управление капитального строительства"

                                                           от __________________________________
_____________________________________

                                                           проживающего (ей) по адресу: __________
_____________________________________
_____________________________________

тел: _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]            Прошу Вас  дать разрешение  на постоянную регистрацию  по месту жительства  в жилом помещении, предоставленном по договору социального найма жилого помещения от  «__» _________ 20__ г. № __________________
                                                                             (дата и номер договора найма)
по адресу:_________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

мне и членам моей семьи:
1.
2.
3.
4.

Приложение:
1.Копия паспорта
2.
3.
4.

_________________                                                          ____________________
                 подпись                                                                                                                            расшифровка подписи

« ____» ______________ 20___г.